
Uchwała Nr 69/2022 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 19 maja 2022 roku 

 

w sprawie przyjęcia listy rankingowej wniosków złożonych zgodnie z Regulaminem 

Programu  pn. ”Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania – edycja 2022” 

oraz przygotowania i wniesienia pod obrady Rady Powiatu Ciechanowskiego 

projektów uchwał w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) Zarząd Powiatu 

Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przyjmuje się listę wniosków złożonych zgodnie z Regulaminem Programu „ 

Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania – edycja 2022” dla OSP z 

terenu Powiatu Ciechanowskiego. 

2.  W związku z przyjęciem listy, o której mowa w ust. 1 , przygotowuje się i 

wnosi pod obrady Rady Powiatu Ciechanowskiego projekty uchwał w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej:  

-  Gminie Miejskiej Ciechanów dla  OSP  w Ciechanowie, 

      -  Gminie Glinojeck dla  OSP w Glinojecku, 

      -  Gminie Gołymin- Ośrodek dla OSP w Gołyminie-Ośrodku, 

      -  Gminie Grudusk dla OSP w Żarnowie, 

      -  Gminie Opinogóra Górna  dla OSP w Sosnowie, 

      -  Gminie Regimin dla OSP  w Zeńboku. 

       

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta 

/-/ Wojciech Rykowski 

/-/ Stefan Żbikowski  
 


